2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  01.04.2021 г  № 200
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 25.03.2021 года № 184

В целях защиты жизни, здоровья населения Кичменгско – Городецкого муниципального района и предупреждения чрезвычайных ситуаций, в связи с предстоящим ледоходом, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Вологодской области от 20.12.2007 года № 1782 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Вологодской области» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 25.03.2021 года №184 «О запрете выхода на лед водоемов района в период таянья льда», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Запретить выход населения на лед водоемов района  в период таянья льда с 03 апреля 2021 года».
2. Постановление вступает в законную силу после опубликования в газете «Заря Севера».

Первый заместитель
руководителя администрации района                                               О.В. Китаева